" in Cliristo Patris et Domini nostri, Domini Martini,

" divina Providentia, Papre, Quinti, anno tertio-decimo,

" prpesentibus tunc ibidem discretis et venerabilibus

'' viris, Magistris Thoma Bekyntone, Legum Doctore,

" Decano Ecclesise Beatse Marise de Arcubus, Londoniis,

*' Johanne Hindefelde, Curiae Cantuarite supradictc?

** Examinatore Generali, Johanne Gerebert, Custode Re-
*' gistii dictae Curia^, et Jobanne Brisle, clerico eidem
" Curiie jurato, testibus ad pra^missa reqiiisitis.

*' Tenor vero Commissionis nostra3 sequitur, et est

'* talis.—

" Henricus, permissione divina, Cantuariae Archiepi-

" scopus, totius Anglise Primas, et Apostolica) Sedis

" Legatus, dilecto in Christo Magistro AVillehiio Lynde-
*' wode, utriusque Juris Doctori, salutem, gratiam, et

" benedictionem. — De vestris fidelitate et peritia pie-

" nam in Domino fiduciam reportantes, nos Officialem

" nostrum Curi<e nostrae Cantuariic prasficimus per

" praisentes, nobisque ad rescribendum in forma juris

" ad quascunque appelJationes, sive directe sive tuitorie,

'' ad ipsam Curiam nostram interpositas, et interj)0-
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" iiendas, et ad quorumcimque querelas eidem Curi?e a.d.i 427,8.

'' legitime f^iciendas, necnon ad cognoscendum et proce-

" dendiim in liujusmodi appellationuin et querelarum
^' negotiis quibuscuuque, iu causis et iiegotiis omnibus
" et singulis in ipsa Curia nostra qualitercunque in-

" decisis et pendentibus, sen tractandis in eadem, par-

'^ tibusque quibusvis siq^er hiis plenam justitiam exlii-

'' bendum, ac etiam ad rescribendum in forma juris ad

" quascunque appellationes a Decano nostr?e ecclesiae

" Beatse Marise de Arcubus, Londoniis, ad nostram au-
" dientiam interpositas et interponendas, et ad audi-

" endum causas appellationis liujusmodi, easque et ea

" omnia et singula decidendum, et fine debito termi-

" nandum, prout de jure et consuetudine dictse Curiae

" jure fuerit faciendum ; omniaque alia et singula ex-

" ercenda et expedienda, quae ad liujusmodi Officialita-

'' tis officium de jure vel consuetudine pertinere dinos-

'' cuntur, et quae necessaria et -^ opportuna fuerint in

" prsemissis, et circa ea, etiamsi mandatum exigant

" speciale, vices nostras committimus, cum cujuslibet

'^ ^ coercionis canonicse potestate. Datum in manerio
*' nostro de Maglifelde, sub sigillo nostro, penultimo die

" mensis Septembris, anno Domini millesimo quadrin-

" gentesimo decimo septimo, et nostras ^ translationis

" anno quarto.

^' Et ego, Johannes de Went, clericus Landavensis
" Dicecesis, Publicus auctoritate Apostolica Notarius,

" Curiae Cantuariae supradictae Registrarius, et ejusdem
" actorum scriba, praefatae sententiae diffinitivae lecturae,

" prolationi, et promulgationi, caeterisque praemissis

*• omnibus et singulis, dum sic, ut praemittitur, sub
" anno ab Incarnatione Domini, Indictione, Pontificatu,

" mense, die, et loco, praedictis, per dictum venerabilem
" virum, Magistrum Willelmum Lyndewode, utriusque

* oportuna in MS. I ^ prom the See of St. Da\nd's.

* cohercionis in MS. I
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A.D.1427,8. '' Juris Doctorem, CurisDque Cantuarise supradicte Offi-

" cialem, efc coram eo agebantur et fiebant, una cum
" prsenominatis testibus, pr^esens interfui, eaque omnia
'^ et singula sic fieri vidi et audivi. Ideoque has
" prsesentes litteras, sive hoc prsesens publicum in-

*^ strumentum, de mandate dicti Domini Officialis ex-
'' inde confeci, aliunde occupatus, per alium scribi feci,

'^ meque hie subscripsi, publicavi, et in hanc publicam
^' formam redegi, signoque et nomine meis solitis et

" consuetis, una cum appensione sigilli dicti Domini
'' Officialis, signavi, rogatus et requisitus, in fidem et

" ^testimonium omnium et singulorum praemissorura."

The Abbot Sicque non minus per industriam quam per gratiam
gams this

^^ favorem recuperavit Abbas Johannes, Sextus, supra-
cause,

. . ..... ,

partly dictam portionem
;
qu?e in principio litis res adeo de-

hirowu sperabilis fuerat, quod jaceret inter causas mortuas,

exertions, totaliterque extra compotum relicta erat.
and partly

through
the favour

shown by Coucordia facta per dictum Ahbatem cum Domino de

Mymmys, super quada'ni lite orta temporihus

sui prcBdecessoris.

Another ^ Pendente eodem anno octavo, et nondum finaliter

matter
terminato, coepit res altera mas'is ardenter quam alias,

occupies > r
^

&
^

i
^

'

the Abbot's (quia pro tunc magis '"^ opportunum instabat reminis-
attention.

^^^^^ tempus,) pulsare dicti Abbatis memoriam, pete-

reque, quia jam diutius *quam decuit officiariorum

incuriis neglecta fuerat, reformationem. Et res ilia in

specie fertur talis fuisse.

—

Dispute Dudum inter bontB memoriae Willelmum, prsedeces-

A^/h^^°
sorem suum, et Thomam Knollys, civem London iarum,

William ac dominum de Mymmys, orta fuerat, pro fugatione
Heyworth

j^^iy^ialium in bruera de ^ Tytenhangre, contentio satis

Thomas ^___^ -

1 testimonium in MS. I